[image: image1.jpg]

太政发〔2020〕29号

市政府关于下达2020年恢复生猪生产
目标任务的通知
沙溪、浏河、浮桥、双凤镇人民政府：

为贯彻落实中央、省、苏州市关于加快生猪生产恢复决策部署，确保我市到2020年底，完成生猪存栏总量达到3.8万头，其中地产存栏3万头；出栏总量达到6.5万头，其中地产出栏5.2万头的稳产保供任务，结合现有地产生猪产能，现下达2020年生猪规模养殖场所在地人民政府生猪稳产保供目标任务（具体见附表）。现将相关要求通知如下：
一、指标说明

规模场生猪存栏指年末生猪存栏数量，出栏指规模场全年出售的商品育肥猪数量，以动物防疫站开具的《动物检疫合格证明》为准。
二、相关要求

稳定猪肉市场供应是当前“菜篮子”工程建设的一项重要内容，对保持我市经济持续健康发展和社会大局稳定具有重要意义。各镇人民政府要全力支持现有生猪规模养殖场，督促指导生猪养殖场开展复养、补栏，加快恢复产能。

附表：各镇生猪规模养殖场2020年存、出栏任务分解表

太仓市人民政府
2020年5月13日

（此件公开发布）
附表
各镇生猪规模养殖场2020年存、出栏任务分解表

单位：头

	序号
	镇区
	养殖场
	产能情况
	2020目标任务

	设计存栏量
	设计
出栏量
	2017-2019年平均出栏量
	存栏
	出栏

	生猪
	其中：母猪

	1
	沙溪镇
	太仓市种猪场
	6000
	1200
	10000
	5824
	6000
	10000

	2
	浏河镇
	金诸农业发展有限公司
	14000
	1500
	30000
	25474
	5000
	20000

	3
	浮桥镇
	娄星畜牧良种场
	5000
	600
	10000
	8713
	5000
	5000

	4
	双凤镇
	勤之立生态养殖合作社
	5000
	500
	10000
	5146
	5000
	10000

	合计
	30000
	3800
	60000
	45157
	21000
	45000

	  太仓市人民政府办公室                   2020年5月13日印发

— 4 —